
!398 Dziennik Ustaw. P"crz, ?12 i 713. Nr. 15. 

712. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 23 sierpnia 1934 r. 

w porozumieniu z Ministrem Rolnictwa i Reform 
Rolnych w sprawie wyłączeń z Ordynacji Zamoyskiej. 

Na podstawie art. 3 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 23 sierpnia 1932 r. w sprawie 
wyłączeń z Ordynacji Zamoyskiej (Dz. U. R. P. Nr. 74, 
poz. 666) w brzmieniu, ustalonem rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 14 sierpnia 
1933 r. (Dz. U. R P. Nr. 64, poz. 482). zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Wyłącza się ze składu Ordynacji Zamoy­
skiej i zwalnia się z pod rygorów statutowych i usta­
wowych, wypływających ze statutów Ordynacji Za­
moyskiej oraz z przepisów Kodeksu Cywilnego 1811 r. 
o powiernictwie, obszar gruntu 466 ha 99 ar 44 mtr" 
ze znajdującemi się na tym obszarze drzewostanami, 
budynkami i innemi przynależnościami gruntów z ma­
jętności Piskorowice, w powiecie jarosławskim poło­
żonej, objętej wykazem hipotecznym liczba 1239 
ksiąg gruntowych, prowadzonym w Sądzie Okręgo­
wym w Przemyślu, a to celem sprzedaży tych grun­
tów przez Maurycego Ordynata Zamoyskiego z wol­
nej ręki, wyłącznie na pokrycie kosztów i spłaty zo­
bowiązań, przewidzianych w ustępie 2 art. 3 roz­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
23 sierpnia 1932 r. w sprawie wyłączeń z Ordynacji 
Zamoyskiej (Dz. U. R. P. Nr. 74, poz. 666) w brzmie­
niu, ustalonem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 14 sierpnia 1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 64, poz. 482). 

Obszar wyłączony obejmuje następujące par­
cele katastralne, położone w gminie Piskorowice po­
wiatu jarosławskiego: L. kat. 421, 464, 472, 476, 487, 
4D24 - 4027, 4029 - 4036, 4039/1, 4039/2, 4039/3, 
4039/4, 4039/5, 4051 - 4058, 4084, 4128 - 4133, 
4135/1, 4135/2, 4135/3, 4136, 4138 - 4143, 4374/2, 
4374/3, 4374/6, 4374/8, 4375/1, 4376, 4377, 4381/1, 
4381/2, 4381/3, 4382, 4466/1, 4466/3, 4505/2 i 10990. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: WI. Zawadzki 

713. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 23 sierpnia 1934 r. 

w porozumieniu z Ministrem Rolnictwa i Reform 
Rolnych w sprawie przedłużenia terminu na zawie­
ranie układów dobrowolnych pomiędzy Ordynatem 

Zamoyskim a jego wierzycielami. 

Na podstawie ustępu 1 art. 5 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 sierpnia 1932 r. 
w sprawie wyłączeń z Ordynacji Zamoyskiej (Dz. U. 
R. P. Nr. 74, poz. 666) w brzmieniu, ustalonem roz­
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
14 sierpnia 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 64, poz. 482), za­
rządza się co następuje: 

§ 1. Termin na zawarcie, pomiędzy Maurycym 
Ordynatem Zamoyskim i jego wierzycielami, układów 
dobrowolnych, przewidzianych w ustępie 1 art. 5 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
23 sierpnia 1932 r. w sprawie wyłączeń z Ordynacji 
Zamoyskiej (Dz. U. R. P. Nr. 74, poz. 666) w brzmie­
niu, ustalonem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 14 sierpnia 1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 64, poz. 482), przedłuża się do dnia 29 sierpnia 
1935 r. ze skutkami prawnemi, przewidzianemi w 
art. 5 i 6 tegoż rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia . 

Minister Skarbu: WI. Zawadzki 

'!Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 71636 

Cena 40 gr 

Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi w kraju 8 zł kwartalnie (32 zł rocznie). Władze, urzędy i instytucje państwowe 
oraz władze samorządu terytorjalnego opłacają 6 zł kwartalnie (24 zł rocznie). Do prenumeraty zagranicznej dolicza się 4 zł 
kW8I'talnie (16 zł rocznie) tytułem porta pocztowego. Prenumeratę wpłacać należy zgóry przed początkiem każdego kwar­
tału, półrocza lub roku. 

Zamówienia na prenumeratę jak również na numery pojedyńcze wykonywa się jedynie po wpłaceniu należności. 
Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nUmerów wnosić należy do właściwych urzędów pocztowych 

Diezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Reklamacyj spóźnionych lub wniesionych nie właściwie nie 
lIwzalędaia się. 

Wszelkie wpłaty Da In. U. R. P. wnoaK należ, za pośrednictwem P. K. O. na konto czekowe Adm. Dz. Ustaw 30-130. 


